
 

 

AREA SERVIZI PER LA RICERCA 

Ufficio Formazione per la Ricerca 

Responsabile dell’area: Sandra Salvador  

Responsabile del procedimento: Sandra Salvador 

Compilatore del procedimento: Raffaella Medeot 

 

 

 

Numero, data e protocollo della registrazione 

 

OGGETTO:  Nomina Commissione “Premio PHD AWARD 2023 – Area Agroalimentare” 

riservato ai dottori di ricerca che hanno conseguito il titolo di dottore di 

ricerca nel 2022 presso l’Università degli Studi di Udine.  

 

IL RETTORE  

 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 512 del 7 luglio 2023 con il quale è stato emanato il bando 

per l’attribuzione del “Premio PHD AWARD 2023 riservato ai dottori di ricerca che 

hanno conseguito il titolo di dottore di ricerca nel 2022 presso l’Università degli 

Studi di Udine”; 

CONSIDERATO  che l’art. 8 del bando sopraccitato prevede che i vincitori siano individuati da 

Commissioni (una per area di cui all’art. 3 del bando), nominate dal Rettore e 

composte ciascuna da massimo sette componenti; 

CONSIDERATO  che, per la valutazione, le Commissioni possono inoltre avvalersi dei pareri 
espressi da esperti esterni; 

 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione riferita al “Premio PHD AWARD 2023 – Area Agroalimentare”, bando emanato con 

Decreto Rettorale n. 512 del 7 luglio 2023, è così costituita: 

prof.ssa Biagina Chiofalo - Università degli Studi di Messina; 

prof.ssa Dennis Fiorini – Università di Camerino; 

prof.ssa Marisa Manzano - Università degli Studi di Udine; 

prof.ssa Francesca Tulli - Università degli Studi di Udine. 

 

La commissione, nella prima seduta, nomina al proprio interno il presidente e il segretario 

verbalizzante. 

La commissione svolge l’attività di valutazione in armonia con le disposizioni del Decreto Rettorale n. 

512 del 7 luglio 2023 e termina i lavori con la stesura dei verbali e delle relative graduatorie. 

 

 

Il Rettore 

prof. Roberto Pinton 

 

 

 

 

Nel presente Decreto Rettorale, le denominazioni di titoli riferiti a persone, riportate nella sola forma 
maschile, si riferiscono indistintamente a persone di genere diverso. 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 




		2023-11-08T09:29:14+0100
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2023-11-08T12:05:17+0100
	IT
	PINTON ROBERTO




